06.08.2019 ГОД № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ОГРАНИЧЕНИЕ УЧАСТИЯ СОТРУДНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В МЕМОРИАЛЬНЫХ ПРОЕКТАХ ИНОСТРАННЫХ ГОСУДАРСТВ НА ТЕРРИТОРИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Во исполнение решения Президента Российской Федерации от 20.06.2019г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава  Уковского муниципального образования:

1. Определить Савина Александра Алексеевича, главу Уковского муниципального образования должностным лицом, ответственным за ограничение участия сотрудников  муниципальных учреждений в мемориальных проектах иностранных государств на территории Уковского муниципального  образования.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Уковского
муниципального образования
А.А.Савин